1

女子選手所属チーム代表者 各位

2016.3.1

2016 年度長野県 U12 女子トレセン選考会 要項

（一社）長野県サッカー協会女子委員長

坂巻富子

 日頃より、長野県サッカー協会女子委員会の活動にご協力いただきありがとうございます。

2016 年度長野県 U12 女子トレセンの選考会が下記の日程にて行われます。該当選手へお知らせいただ

くとともに、多くの選手に選考会へご参加いただければ幸いです。

今後とも女子委員会の活動へ、皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

月  日：2016 年 3 月 26 日（土）（小雨決行）

時  間：8 時－集合・受付 8 時半－開始 12 時半－終了・解散

場  所：松本市フットボールセンター

内  容：フィジカル測定、トレーニング、ゲーム

選考人数：25 人程度（GK 別）

参加資格：新年度小学 6 年生以下の長野県内に選手登録している女子選手

持ち物：サッカー用具、参加費（500 円）、健康保険証コピー、ノート、筆記用具

    ※当日の天候を判断し、選手自身で持ち物を準備してください

申込方法：添付の Excel ファイルに選手情報、チーム代表者情報等を記載の上 3 月 15 日（火）までに下

記申し込み先までご連絡ください。

申込先：nfa_nadeshiko_tre@yahoo.co.jp（長野県女子トレセン事務局）

その他：

・選考された選手は特別な事情がない限り、基本的に県トレセンの活動を優先してください。

・参加費は廃封筒に所属チーム・氏名を記載し受付時に提出してください。

・2016 年度長野県 U12 女子トレセン、2016 年度長野県 U12 女子アカデミー、2016 年度北信越キヤノ

ン・ガールズエイト選考会とトレーニングのスケジュールを別紙にてご案内させていただきますので、

併せてご確認ください。

以上

お問い合わせ先 長野県サッカー協会女子委員会

U12 女子トレセンチーフ 川原 幸子 TEL 090-1867-4385

2

【別紙】

○長野県 U12 女子トレセン年間スケジュール

4 月 16 日（土）フットボールセンター、PM／5 月 4 日（水・祝）フットボールセンター、AM／5 月 29

日（日）各地区対抗戦、フットボールセンター／6 月 25－26 日 北信越 U12 トレセン（選抜）石川県

和倉／9 月 10 日（土）安曇野市穂高牧グラウンド／10 月 8 日（土）岡谷市湖畔グラウンド／11 月 3 日

（木・祝）あがた運動公園、PM／1 月 28 日（土）未定／2 月 18 日（土）未定／3 月 25（土）2017 年

度県トレセン U12 女子選考会

遠征：静岡（8 月）、岐阜（12 月）

○長野県 U12 女子アカデミー年間スケジュール

【中南信】4 月 18 日（月）／5 月 16 日（月）／6 月 20 日（月）／7 月 18 日（月・祝）／8 月 15 日（月）

／9 月 19 日（月）／10 月 17 日（月）／11 月 21 日（月）／12 月 12 日（月）

※中南信アカデミーの会場は松本市フットボールセンターになります。

【東北信】

4 月 4 日（月）／6 月 6 日（月）／8 月 1 日（月）／10 月 3 日（月）／12 月 5 日（月）

－佐久市地球環境高校グラウンド

4 月 21 日（木）／5 月 19 日（木）／6 月 16 日（木）／7 月 21 日（木）／8 月 18 日（木）／9 月 15 日

（木）／10 月 20 日（木）／11 月 17 日（木）／12 月 15 日（木）－千曲市サッカー場

○北信越キヤノン・ガールズエイト選考会、トレーニングスケジュール（6 年生のみ参加）

6 月 11 日（土）広域公園サッカー場、AM／7 月 2 日（土）飯田市松尾／8 月 13 日（土）フットボール

センター、AM／9 月 24－25 日北信越キヤノン・ガールズエイト本大会、木島平

※各スケジュールはあくまで予定となりますので月日・会場・時間は変更になる場合があります。

予めご了承ください。詳細が決まり次第追って該当選手へご連絡いたします。